PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт Славянка

10.03.2022 г.

                № 52-ра
	О создании антикризисного штаба

по поддержке и обеспечению

устойчивости экономики

Хасанского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского муниципального района, в целях обеспечения устойчивости экономики Хасанского муниципального района и предупреждения рисков, связанных с реализацией национальных проектов, государственных программ, инвестиционных проектов и достижения установленных социально-экономических показателей

1. Создать антикризисный штаб по поддержке и обеспечению устойчивости экономики Хасанского муниципального района.
2. Утвердить состав антикризисного штаба по поддержке и обеспечению устойчивости экономики Хасанского муниципального района согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Хасанского

муниципального района

И.В. Степанов
УТВЕРЖДЕНО:
распоряжением администрации Хасанского муниципального района
от 10.03.2022  г. № 52 - ра
  СОСТАВ АНТИКРИЗИСНОГО ШТАБА ПО ПОДДЕРЖКЕ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ ЭКОНОМИКИ ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Степанов Иван Владимирович
	-
	глава Хасанского муниципального района, председатель антикризисного штаба;

	Абжалимов Руслан Харисович
	-
	заместитель главы администрации Хасанского муниципального района, заместитель председателя антикризисного штаба;

	Макурина Ксения Валерьевна
	-
	помощник главы администрации Хасанского муниципального района, секретарь антикризисного штаба;

	        Члены антикризисного штаба:

	Старцева Ирина Владимировна

	-
	заместитель главы администрации Хасанского муниципального района;

	Худоложный Александр Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации Хасанского муниципального района;

	Ильина Вероника Петровна
	-
	председатель Думы Хасанского муниципального района;

	Антоненко Ольга Валерьевна
	-
	начальник управления экономики администрации Хасанского муниципального района;

	Багрецова Полина Викторовна
	-
	главный специалист общего отдела администрации Хасанского муниципального района;

	Касимова Ольга Анатольевна
	-
	начальник правового управления администрации Хасанского муниципального района;

	Коньшина Светлана Сергеевна
	-
	главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Хасанского муниципального района;

	Кузнецова Ирина Владимировна

	-
	начальник общего отдела администрации Хасанского муниципального района;

	Куличенко Ольга Владимировна

	-
	главный специалист отдела информации и информационной безопасности администрации Хасанского муниципального района;

	Лысенко Анжелика Петровна
	-
	главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Хасанского муниципального района;

	Слепцова Александра Борисовна
	-
	начальник финансового управления администрации Хасанского муниципального района;

	Фоменко Андрей Викторович
	-
	начальник отдела по исполнению административного законодательства администрации Хасанского муниципального района;

	Хандиева Елена Александровна
	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Хасанского муниципального района;

	Азанова Оксана Сергеевна
	-
	глава Краскинского городского поселения;

	Бренчагов Максим Николаевич
	-
	глава Славянского городского поселения;

	Гулая Светлана Геннадьевна
	-
	глава Барабашского сельского поселения;

	Зайцева Елена Григорьевна
	-
	глава Посьетского городского поселения

	Корниенко Василий Александрович
	-
	глава Безверховского сельского поселения;

	Неглядов Олег Иванович
	-
	глава Зарубинского городского поселения

	Тихомиров Юрий Александрович
	-
	глава Приморского городского поселения;

	Федоренко Виктория Олеговна
	-
	глава Хасанского городского поселения.